
日付 イニシャル 入金 出金 残金 名目

2月24日 A・F　様 ¥10,000 10,000
2月24日 M・O　様 ¥20,000 30,000 里親/ボランティア様
2月24日 K・M　様 ¥3,000 33,000 里親様
2月24日 Y・K　様 ¥5,000 38,000
2月24日 O・H　様 ¥10,000 48,000
2月25日 Y・K　様 ¥3,000 51,000 里親様
2月25日 A・C　様 ¥5,000 56,000
2月25日 F・Y　様 ¥50,000 106,000
2月25日 E・M　様 ¥1,000 107,000
2月25日 M・K　様 ¥10,000 117,000 里親様
2月25日 J・T　様 ¥5,000 122,000
2月25日 M・Y　様 ¥10,000 132,000 ボランティアさん
2月25日 M・K　様 ¥3,000 135,000 里親様
2月25日 Y・F　様 ¥300,000 435,000 里親様
2月25日 M・Y　様 ¥3,000 438,000 里親様
2月25日 Y・S　様 ¥5,000 443,000
2月25日 S・T　様 ¥10,000 453,000
2月25日 K・M　様 ¥5,000 458,000
2月25日 K・Y　様 ¥2,000 460,000
2月25日 N・U　様 ¥5,000 465,000
2月25日 プラテーロ様 ¥5,000 470,000
2月25日 I・M　様 ¥10,000 480,000 里親/ボランティア様
2月25日 N・C　様 ¥500 480,500
2月25日 S・U　様 ¥3,000 483,500
2月26日 Y・K　様 ¥1,000 484,500
2月26日 M・T　様 ¥1,000 485,500
2月26日 A・K　様 ¥500 486,000
2月26日 A・U　様 ¥300 486,300
2月26日 N・S　様 ¥5,000 491,300
2月26日 A・Y　様 ¥1,000 492,300
2月26日 H・S　様 ¥2,000 494,300
2月26日 Y・T　様 ¥3,000 497,300
2月26日 H・K　様 ¥706 498,006
2月26日 R・K　様 ¥3,000 501,006
2月26日 Y・O　様 ¥1,000 502,006
2月26日 T・K　様 ¥5,000 507,006
2月26日 N・M　様 ¥3,000 510,006
2月26日 A・N　様 ¥1,000 511,006
2月26日 A・K　様 ¥3,000 514,006
2月26日 I・K　様 ¥3,000 517,006
2月26日 A・K　様 ¥1,000 518,006
2月26日 M・N　様 ¥5,000 523,006
2月26日 A・O　様 ¥10,000 533,006
2月26日 Y・A　様 ¥2,000 535,006
2月26日 C・H　様 ¥10,000 545,006
2月26日 A・Y　様 ¥3,000 548,006
2月26日 N・K　様 ¥5,000 553,006 里親様
2月26日 M・N　様 ¥1,000 554,006
2月26日 K・A　様 ¥1,000 555,006
2月26日 Y・M　様 ¥5,000 560,006 里親様
2月26日 Y・K　様 ¥20,000 580,006
2月26日 N・I　様 ¥5,000 585,006 里親様
2月26日 ¥1,000 586,006
2月26日 M・H　様 ¥2,000 588,006
2月26日 A・N　様 ¥1,000 589,006

くっきい基金



2月26日 T・N　様 ¥3,000 592,006
2月26日 C・N　様 ¥3,000 595,006
2月26日 Y・Y　様 ¥10,000 605,006
2月26日 M・I　様 ¥3,000 608,006
2月26日 T・Y　様 ¥5,000 613,006
2月26日 T・O　様 ¥3,000 616,006
2月26日 N・K　様 ¥2,000 618,006
2月26日 M・K　様 ¥30,000 648,006
2月26日 T・Y　様 ¥20,000 668,006
2月26日 M・K　様 ¥2,000 670,006
2月26日 C・Y　様 ¥10,000 680,006
2月26日 Y・T　様 ¥10,000 690,006
2月26日 S・F　様 ¥500 690,506
2月26日 K・Y　様 ¥2,500 693,006
2月27日 S・I　様 ¥15,000 708,006
2月27日 A・Y　様 ¥10,000 718,006
2月27日 K・H　様 ¥3,000 721,006
2月27日 Y・O　様 ¥5,000 726,006
2月27日 S・S　様 ¥3,000 729,006
2月27日 T・T　様 ¥10,000 739,006 里親様
2月27日 M・Y　様 ¥30,000 769,006
2月27日 A・K　様 ¥3,000 772,006
2月27日 J・H　様 ¥5,000 777,006 里親様
2月27日 Y・K　様 ¥5,000 782,006
2月27日 T・A　様 ¥1,000 783,006
2月27日 スミレ・A様 ¥30,000 813,006 里親様
3月1日 S・H　様 ¥5,000 818,006
3月1日 D・K　様 ¥2,000 820,006
3月1日 S・K　様 ¥500 820,506
3月1日 C・I　様 ¥1,000 821,506
3月1日 Y・F　様 ¥5,000 826,506
3月1日 レトマル様 ¥10,000 836,506
3月1日 Y・T　様 ¥1,000 837,506
3月1日 K・H　様 ¥10,000 847,506
3月3日 R・I　様 ¥1,000 848,506
3月3日 M・T　様 ¥3,000 851,506
3月3日 A・T　様 ¥111 851,617
3月3日 K・Y　様 ¥3,000 854,617
3月4日 E・N　様 ¥2,000 856,617
3月4日 H・W　様 ¥10,000 866,617

3月15日 S・S　様 ¥1,000 867,617
3月16日 K・N　様 ¥5,000 872,617
3月26日 J・Ｍ様 ¥50,000 922,617 里親/ボランティアさん
3月28日 N ・K 様 ¥10,000 932,617
3月28日 Y・S　様 ¥10,000 942,617
3月17日 4,740 937,877 高速代
3月17日 1,560 936,317 ガソリン代
3月17日 109,397 826,920 口形成　去勢
3月29日 4,740 822,180 高速代
3月29日 1,560 820,620 ガソリン代
3月29日 880 819,740 再診
4月15日 4,740 815,000 高速代
4月15日 1,560 813,440 ガソリン代
4月15日 45,232 768,208 歯科処置
4月20日 9,600 758,908 狂犬病予防接種・登録・フィラリア予防薬

942,617 184,009


